
 INFORMAȚII DESPRE PRODUS

Adaptoare GOF

Accesorii pentru fibră optică de sticlă, adaptoare pentru conectori de tip LC, SC și ST

Conectori pentru conexiune optică. Modele plug-in, cum ar fi ST, LC, SC și FC. Disponibil în diferite versiuni

Caracteristicile produsului
Cuplele optice conectează conectorii din fibră de sticlă
cu același tip de conectori sau cu tipuri diferite.

Normă de referință / aprobări
LC conform standardului IEC 61754-20
SC conform cu standardul IEC 61754-4
ST conform cu IEC standard 61754-2
Conform cu standardele IEC, EIA/TIA

Descrierea produsului
Manşoane de zirconiu
Adaptoarele LC şi SC sunt disponibile pe verde (single-mode APC), albastru (single-mode PC) şi gri (multimode)

Date Tehnice
Clasificare ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC000752

Descrierea conform clasei ETIM 5.0: Cuplaj fibră optică
Clasificare ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC000752

ETIM 6.0 Descrierea clasei: Cuplaj optic
Atenuarea: Atenuarea (dB) < 0.2

Repetabilitate
1000 cicluri (dB) < 0.2

Gama de temperatură: Funcționare
LC, ST, SC: între -40 °C și +85 °C
Umiditate 95%
Inflamabilitate UL 94 V-0

Observație
Fotografiile şi grafica nu sunt la scară şi nu reprezintă imagini detaliate ale produsului respectiv.
Prețurile sunt prețuri nete fără TVA și suprataxe. Comercializare către clienții parteneri de afaceri.
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Articol nr. Denumire articol
Singlemode
29410999 GOF Adaptor Duplex SC Single-mode Blue /4PC
29410989 GOF Adaptor Duplex SC Single-mode APC Green /4PC
29430999 GOF Adaptor Duplex LC Single-mode Blue /4PC
29430989 GOF Adaptor Duplex LC Single-mode APC Green /4PC
29420999 GOF Adaptor Simplex ST(BFOC) Single-mode /4PC
29421999 GOF Adaptor Duplex ST-SC Single-mode /4PC
Multimod
29410199 GOF Adaper Duplex SC Multimode Beige /4PC
29410200 Adaptor GOF Duplex SC Multimode MT/4ST
29430199 GOF Adaper Duplex LC Multimode Beige /4PC
29420199 GOF Adaptor Simplex ST(BFOC) Multimode /4PC
29421199 GOF Adaper Duplex ST-SC Multimode /4PC
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